UBND TỈNH ĐẮK LẮK              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /SGTVT-KHTH                                Đắk Lắk, ngày     tháng 3 năm 2022

   V/v rà soát, đăng ký nhu cầu

tuyển dụng công chức năm 2021

 Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Công văn số 160/SNV-CCVC ngày 21/01/2022 của Sở Nội vụ về việc

tiếp tục rà soát kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2021;

 Sau khi rà soát lại số công chức hiện có và chỉ tiêu biên chế công chức được

giao năm 2022. Sở Giao thông vận tải đăng ký nhu cầu tuyển dụng 06 (sáu) công

chức cho các phòng chuyên môn thuộc Sở (chỉ tiêu cụ thể giữ nguyên theo Công văn

số 2337/SGTVT-KHTH ngày 22/11/2021 của Sở Giao thông vận tải)

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban;

- Lưu VT.

              Đỗ Quang Trà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T09:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Quang Trà<tradq@gtvt.daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-03-18T14:23:35+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-03-18T14:24:08+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-03-18T14:24:43+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!